
Gemeinde Seubersdorf Stand:21.12.2023

Zeit Halle klein Halle groß Zeit Halle klein Halle groß Zeit Halle klein Halle groß

09.30 - 10.00  09.30 - 10.00 09.30 - 10.00

10.00 - 10.30 10.00 - 10.30 10.00 - 10.30
10.30 - 11.00 10.30 - 11.00 10.30 - 11.00
11.00 - 11.30 11.00 - 11.30 11.00 - 11.30

11.30 - 12.00 11.30 - 12.00 11.30 - 12.00

12.00 - 12.30 12.00 - 12.30 12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 12.30 - 13.00  12.30 - 13.00

13.00 - 13.30 13.00 - 13.30 13.00 - 13.30

13.30 - 14.00 13.30 - 14.00 13.30 - 14.00

14.00 - 14.30 14.00 - 14.30 14.00 - 14.30

14.30 - 15.00 14.30 - 15.00 14.30 - 15.00

JFG

ASV                       

Batzhausen

VHS                                     

fit und entspannt19.30 - 20.00

19.00 - 19.3019.00 - 19.30

DJK Daßwang

Volleyball

SVE

E1 - Jugend

SV Freihausen

Fußball Herren

21.30 - 22.00

16.00 - 16.30

21.00 - 21.3021.00 - 21.30

20.30 - 21.00

20.00 - 20.30

18.30 - 19.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

16.00 - 16.30

19.00 - 19.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

16.30 - 17.00

18.30 - 19.00

17.00 - 17.30

SVE

Herrengymnastik

VHS                             

Mach mit - sei fit

Montag

15.00 - 15.30

15.30 - 16.00

Dienstag Mittwoch

15.30 - 16.00 15.30 - 16.00

15.00 - 15.3015.00 - 15.30

Artistenkiste 

SVE

Bambini

SVE                                        

F2 - Jugend VHS                         

Fit in den "Herbst"
17.00 - 17.30

16.30 - 17.00

17.30 - 18.00
JFG

D2 - Jugend

SVE

F1 - Jugend

SVE

E2 - Jugend 

SVE

E4 - Jugend

SVE

F1 - Jugend
18.00 - 18.30

Junioren-Förder-Gemeinschaft

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00

ASV Batzhausen

SV Freihausen

DJK Johannis Daßwang

Volkshochschule

21.30 - 22.00

SV Eintracht Seubersdorf

SVE

Tischtennis

VHS                                                         

Stepaerobic

DJK Daßwang

Volleyball

18.30 - 19.00

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

 FF Seubersdorf

FF Seubersdorf

Gymnastik
19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00 20.30 - 21.00



Gemeinde Seubersdorf Stand:21.12.2023

Zeit Halle klein Halle groß Zeit Halle klein Halle groß

09.30 - 10.00 09.30 - 10.00

10.00 - 10.30 10.00 - 10.30
10.30 - 11.00 10.30 - 11.00
11.00 - 11.30 11.00 - 11.30

11.30 - 12.00  11.30 - 12.00

12.00 - 12.30 12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 12.30 - 13.00

13.00 - 13.30 13.00 - 13.30

13.30 - 14.00 13.30 - 14.00

14.00 - 14.30 14.00 - 14.30

14.30 - 15.00 Kinderturnen Kinderturner 14.30 - 15.00

ASV Batzhausen

Bambini 
SVE

Eltern - Kind 

Turnen

DJK Daßwang

Volleyball            

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

SVE Seubersdorf       

Fußball

SVE

Tischtennis

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00

SVE

Damengymnastik 19.30 - 20.00

19.00 - 19.30

20.00 - 20.30

DJK Daßwang

Volleyball
20.30 - 21.00

19.00 - 19.30

21.30 - 22.00

21.00 - 21.30

18.30 - 19.00

20.30 - 21.00

Turnhallenbelegungsplan 2023/2024                                                                   gültig ab 01.01.2024

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

Freitag

DJK Daßwang

Volleyball

Bambini

JFG

D1 - Jugend                                 

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

Donnerstag

17.30 - 18.00

16.00 - 16.30

15.00 - 15.30

15.30 - 16.00

18.00 - 18.30VHS                         

Zumba

18.00 - 18.30

16.30 - 17.00

JFG

C - Jugend                                

15.00 - 15.30

15.30 - 16.00

16.00 - 16.30

18.30 - 19.00

ASV Batzhausen

Kinderturnen

SVE

Kinderturnen

Schüler


